Chia sẻ Tài liệu chuyên biệt 1BOSS Nền tảng quản trị doanh nghiệp toàn diện | Tất cả trên
một hệ thống | Hiện thực hóa chuyển đổi số

CÔNG TY……………

Số:……….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………., ngày …. tháng … năm……

ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG THEO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: …………………………………………………..

Căn cứ theo Hợp đồng số ………. ký ngày … tháng … năm …. giữa Công ty ……… (Bên A) và
Công ty ………….. (Bên B) về việc ………………………

Đề nghị Quý Công ty tạm ứng cho chúng tôi số tiền ………………….đồng (Bằng chữ:
…………………………… đồng).

Mục đích tạm ứng: ……………………………………………………………….

Trân trọng.

 Đại diện theo pháp luật

                                                                                                                           Giám đốc

(Ký, ghi rõ họ tên)

1